（中共富民县委政法委员会）

关于对富民县政协十届二次会议第102号提案的答复

	县政协（委员/集体）：

关于关于搭建基层综合治理平台助力数字乡村建设的建议（第102号）提案收悉，现就提案办理有关情况答复如下：

	办

理

结

果

清

单
	建议一
	关于“加快建设乡村信息基础设施”的建议

	当年完成事项
	全县范围内特别是农村地区4G和宽带网络覆盖率、覆盖质量不断得到提高，积极推进5G通信基础设施试点建设（详见：关于富民县政协十届二次会议第102号提案答复的函）。

	建议二
	关于“推动乡村数字化治理，提升乡村治理现代化水平”和“统筹推动城乡信息化融合发展”的建议。

	当年完成事项
	遵循顶层设计、统一规划、统一标准、统一要求，积极稳妥、分门别类、分步骤的推进我县跨部门、跨层级部门间的信息资源共享整合，最大限度避免重复建设造成浪费；大力推进党政机关公文网上传输，积极推行无纸化办公和办公自动化（详见：关于富民县政协十届二次会议第102号提案答复的函）。

	附件清单：（现场协商照片、相关答复文件等）

	补充说明：县委政法委已牵头拟定《富民县关于完善提升城乡网格化服务管理工作的实施方案》，下步将由富民县完善提升城乡网格化服务管理工作领导小组统筹并持续推动乡村数字化治理相关工作，不断提升乡村治理现代化水平。有关情况已积极向提案者反馈，提案者对该提案办理情况表示满意。

          中共富民县委政法委员会
                                日期：2023年7月14日

	提案办理结果：A类

（A类为提案所提问题已经解决或部分解决；B类为提案所提问题列入计划逐步解决；C类为提案所提问题目前无法解决或留作参考。）

	联系人
	王文标
	联系电话
	68815522

富民县政协提案答复清单